
 
 

143 

Název hry: SPHINX TOMB 

Informace o hře 
typ hry pěQválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 
výherní podíl 95,90 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol Sphinx (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER a násobí výhru 
x2, pokud je obsažen jeden symbol Sphinx (WILD) ve výherní kombinaci, x4, pokud jsou obsaženy 
dva symboly Sphinx (WILD) ve výherní kombinaci, x8, pokud jsou obsaženy tři symboly Sphinx 
(WILD) ve výherní kombinaci, x16, pokud jsou obsaženy čtyři symboly Sphinx (WILD) ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol Pyramida (SCATTER) - Tři symboly Pyramida (SCATTER) spouštějí 5 bonusových 
otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2., 3. a 4. válci. Každá obdržená 
výherní kombinace v této jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících 
symbolů zdarma (RESPIN), se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy 
přide první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. 
Následně je vyhodnocená výhra z daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových 
otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, při 
které jsou bonusová otočení zdarma získána.. 
 
Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
Sphinx (WILD) - - - - 

Faraón 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
Oko Rá 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

Orel - 3 x n 8 x n 24 x n 
Kočka - 2 x n 6 x n 16 x n 
Had - 1 x n 4 x n 8 x n 
Pták - 1 x n 4 x n 8 x n 

Scarabeus - 1 x n 2 x n 4 x n 
Pyramida (SCATTER) - 5 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  




